O prazo de vigência do presente contrato será de  275 dias letivos, contados a partir da assinatura da 
Ordem de Serviço respectiva, com término em 31/12/2015, podendo ser prorrogado a critério das partes.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O VALOR GLOBAL do presente contrato é de R$ ……. (….....................), considerando-se um total de 
275 (duzentos e setenta e cinco) dias letivos. 

3.2 O VALOR UNITÁRIO por quilômetro rodado referente ao presente contrato é de R$ …. (…..............),  
sendo o VALOR DIÁRIO de R$ ……. (….........................),  cujo valor total referente aos dias trabalhados, 
atestados  em Relatório  emitido  pela  Secretaria  Municipal  de  Educação e  Desporto,  será  pago até  o